
 

 

 

 

 

Via S. Agata, snc – 87027 PAOLA (CS) 
cod. mecc. CSRH07000Q – C.F. 86000530781-  Tel. 0982610327 / Fax 0982621852 
Sito web: www.ipseoapaola.gov.it - E-mail: csrh07000q@istruzione.it  –  csrh07000q@pec.istruzione.it 
Codice Univoco dell’ Ufficio UF6P2I 
c.c.p. 268896 – tesoreria IPSSAR  Paola 
c/c Banca Carime – Filiale di Paola IBAN IT 14 I 03067 80850 000000001938 

 

 

 

 

ISTITUTO  PROFESSIONALE  di  STATO 
Servizi per l’Enogastronomia e l’OspitalitàAlberghiera 

“S. Francesco di Paola”   

P  A  O  L  A 

Istituto sede di progetti cofinanziati dal Fondo Sociale Europeo 

 

 

 

 

Prot. n. 9535/A19c          Paola, 1/11/2016 

              

                                                                                                                usp.cs @istruzione.it 

direzione-calabria@istruzione.it 

 

AI DOCENTI  

SEDE 

AL PERSONALE ATA 

SEDE 

AGLI ALUNNI E LE LORO FAMIGLIE 

 

ALBO  
SEDE 

 
 

OGGETTO: Chiusura scuola.   

 

                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la comunicazione dei collaboratori scolastici del 17/11/2016; 

Considerato che nelle aule scolastiche si svolgerà il giorno 4/12/16 referendum costituzionale; 

Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto  del 30/11/16 relativa alla disinfezione e derattizzazione dei 

locali dell’IPSEOA “San Francesco di Paola” - Paola 

 

 

DECRETA 

 

La chiusura dei locali scolastici per i giorni 6 e 7 dicembre 2016.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                               Prof.ssa Elena Cupello 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93 

 
 

 

 

http://www.ipseoapaola.gov.it/
mailto:csrh07000q@istruzione.it
mailto:csrh07000q@pec.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it

